1

RESULTADO DO EDITAL Nº 009/2024 DE CHAMADA PARA PROVIMENTO DE VAGAS DE ESTÁGIO
SUPERVISIONADO CURRICULAR NO NÚCLEO DE PRÁTICA JURÍDICA DA FACULDADE ADVENTISTA DA
BAHIA

A Faculdade Adventista da Bahia (Fadba), com sede em Cachoeira-BA, torna público o resultado do
edital de seleção para provimento de vagas de estágio no Núcleo de Prática Jurídica (NPJ), que se aplica
exclusivamente destinadas aos estudantes do curso de Direito.

1. RESULTADO

DIA TURNO ESTUDANTE

Segunda-feira Matutino

Caroline Sachie Cardoso Yamaoka
Edivam Costa dos Anjos
Gracimária Ferreira Garrido

Ivana Karla Brito Orrico

Segunda-feira Vespertino
Amanda Gonçalves de Jesus Santos
Isabele Santos Machado

Terça-feira Matutino

Adriele Santana Santos Lima
Artur Oliveira de Almeida
Caroline Sachie Cardoso Yamaoka
Ivana Karla Brito Orrico

Terça-feira Vespertino Isabele Santos Machado

Quarta-feira Matutino

Adriele Santana Santos Lima
Allan Victor Pontes de Souza
Artur Oliveira de Almeida
Caroline Sachie Cardoso Yamaoka

Quarta-feira Vespertino
Amanda Gonçalves de Jesus Santos
Isabele Santos Machado

Quinta-feira Matutino

Allan Victor Pontes de Souza
Caroline Sachie Cardoso Yamaoka
Edson Luiz Moreira Costa
Ivana Karla Brito Orrico

Quinta-feira Vespertino Isabele Santos Machado

Sexta-feira Matutino
Amanda Gonçalves de Jesus Santos
Edivam Costa dos Anjos

2. INFORMAÇÕES ADICIONAIS

2.1. Os estudantes mencionados na lista acima, após divulgação do resultado, precisam procurar o NPJ
para ajustes necessários.
2.2. Estudantes que desejam realizar o estágio e não foram mencionados na lista acima devem contatar
o NPJ.
2.3. As datas e horários para início das atividades serão informados pelo NPJ.
2.4. Casos não comtemplados neste Edital serão avaliados e resolvidos pelo NPJ em conjunto com a
Coordenação do Curso de Direito.

Cachoeira-BA, 11 de março de 2024.

Diretor-Geral

		2024-03-11T11:36:07-0300
	EBER LIESSI:05498693877